- ۱۲- دو فولتیه، فرانسوادو وو، دنیا؛ سرزمین آنها، پیام یونسکو، شماره ۱۷۴، بهمن ۱۳۶۵ ه.ش.
- ۱۳- ذکاء، یحیی، کولی و زندگی او، انتشارات هنرهای زیبای کشور، ۱۳۳۷ ه.ش.
- ۱۴- رییس نیا، رحیم، کورآغلو در افسانه و تاریخ، نیما تبریز، ۱۳۶۶ ه.ش.
- ۱۵- فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر پنجم، کالیفرنیا و نیویورک، ۱۳۷۵ ه.ش. / ۱۹۹۷ م.
- ۱۶- فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر دوم، روزبهان، چاپ اول، ۱۳۷۰ ه.ش.
- ۱۷- فردوسی. ابوالقاسم، شاهنامه، چاپ مسکو، به کوشش دکتر سعید حمیدیان، نشر قطره، ۱۳۷۳ ه.ش.
- ۱۸- فردوسی، شاهنامه، داستان سیاوش، جلد اول، تصحیح و توضیح مجتبی مینوی، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۸ ه.ش.